کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال ششم، شماره ۲۱، بهار ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۱۵-۳۲

## نقد و بررسی کتاب تاریخ ادبیات عصر عباسی در پرتو فرهنگ و تمدن ایرانیان باستان اثر وحید سبزیان پور<sup>۱</sup>

سجاد دادفر<sup>۲</sup>

استادیار گروه تاریخ، دانشگاه رازی کرمانشاه، ایران

روح‌الله بهرامی<sup>۳</sup>

دانشیار گروه تاریخ، دانشگاه رازی کرمانشاه، ایران

### چکیده

بختیاری، شهلا (۱۳۹۴)؛ «بررسی و نقد کتاب تمدن اسلامی در عصر عباسیان»، پژوهش‌نامه انتقادی متون و برنامه‌های علوم انسانی، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، شماره ۳۵، صص ۴۴-۶۵.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازی کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢١، ربيع ١٣٩٥ هـ.ش / ١٤٣٧ هـ.ق / ٢٠١٦ م، صص ١٥-٣٢

دراسة و نقد كتاب تاريخ ادبيات عصر عباسي در پرتو فرهنگ و تمدن ايرانيان باستان لوحيد سبزيان بور<sup>١</sup>

سجاد دادفر<sup>٢</sup>

أستاذ مساعد في قسم التاريخ، جامعة رازی کرمانشاه، إيران

روح الله بهرامی<sup>٣</sup>

أستاذ مشارك في قسم التاريخ، جامعة رازی کرمانشاه، إيران